
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 142275/2022/MaŠe

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rekonstrukce sociálních zařízení Komenského 622, Kopřivnice - 3. a 4.patro“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000087“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 7 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 16.12.2022
11:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. VYKI TOOLS
GROUP s.r.o.

Purkyňova
1317/22
74101 Nový
Jičín

27833062 15.12.2022
15:31

2. EKOMOS s.r.o. U Boříka 3
70900 Ostrava 62305018 15.12.2022

16:13

3. PAPAYA
stavební s.r.o.

Teslova 1129/2b
70200 Ostrava 08502714 15.12.2022

17:28

4. Jakub Štíhel
Na Aleji 2679
73801 Frýdek-
Místek

88343022 16.12.2022
08:05

5. HARRYMAL
s.r.o.

Vysoká 25
75641 Lešná 09919171 16.12.2022

10:21

6. Jakub Geryk
Lubina 450
74221
kopřivnice

03794016 16.12.2022
10:48

7. NH stavby s.r.o. Palkovice 158
73941 Palkovice 28980697 16.12.2022

10:49

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107

1 /2



Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. VYKI TOOLS GROUP s.r.o. 3 330 000 Kč bez DPH
2. EKOMOS s.r.o. 2 898 023,76 Kč bez DPH
3. PAPAYA stavební s.r.o. 4 000 000 Kč bez DPH
4. Jakub Štíhel 3 075 446,66 Kč bez DPH
5. HARRYMAL s.r.o. 3 461 740,61 Kč bez DPH
6. Jakub Geryk 2 500 736,16 Kč bez DPH
7. NH stavby s.r.o. 3 490 276,10 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Stanislav Šimíček, místostarosta města
Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku
města
Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické
správy

V Kopřivnici dne 21.12.2022

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy, v.r.

2 /2


